26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם

מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

הֲלָכָה תבְטֵבֵ ה עֲשָרָ ם צוֹ -שוֹאֵל וּמֵשִיב ב

נְדָ ס נְיבְֵסְקִ ן מָרָ ל שֶׁ ק ה יק

י"ח -נולד ב -מפיטסבורג זצ"להאדמו"ר הרב אברהם אבא לייפר
בילדותו עבר עם משפחתו )רומניה(.בקרולי (1917)כסליו ה'תרע"ח

נסע (1929)ובשנת ה'תר"ץ ארה"ב(.-)פנסילבניהלהתגורר בפיטסבורג
שנות לימודים קיבל הסמכה 4יחד עם אחיו ללמוד בראחוב, לאחר

ס, אולם התאר (1936)לרבנות ועבר לישיבת סקלהיד. בשנת ה'תרצ"ז
יוכל לבוא מארצות -החתונה התעכבה זמן רב, כדי שרבי יוסף, אביו

הברית. בשנת ה'תרצ"ט כשהחלו רוחות המלחמה התחתן ללא נוכחות
אביו בעיירה צ'רנוביץ שברומניה מקום מגורי חמיו.

שנים נסמך על שולחן חותנו ומונה ע"י לרב ביה"כ הגדול בעיר. שני 8-כ
הי"ד נרצחו בשואה ובחסדי שמיים ניצל בניסי )חיים(אחיו ובנו בן השש

חזר לארה"ב והתגורר בבית אביו כשנה. (1947)ניסים. בשנת ה'תש"ח
-שם הקים בית )ארה"ב(יורק -עבר להתגורר בניו (1949)בשנת ה'תש"י

מדרש וקהל רב הסתופף בצילו. לאחר פטירת אביו באדר ה'תשכ"ו
בעיר פיטסבורג. בשנת ה'תשכ"ט החל לכהן במקומו כאדמו"ר (1966)
)חתן ר' ישראל אריה זלמנוביץ רבה ל"ע שכל את בנו ר' יצחק אייזיק (1969)

עלה לארץ ישראל, התגורר בעיר אשדוד (1970)ובשנת ה'תש"ל של עכו(
נפטר בפתאומיות בעשרה . מלומד בניסים.והקים מוסדות תורה וחסד

נו בהר המנוחות שבירושלים. שנים. ציו 73-חי כ (.1990)בטבת ה'תש"ן
בנו רבי מרדכי ישכר בער הוכתר למלא את מקומו.

)מצד אביו(, ר' ישכר בער מסאטמאר סבא:אדמו"ר ר' יוסף. אביו:

איתמר רוזנבוים בן רבי מאיר מקרטשניף, שנודע בכינויו )בתו של קרובו רבימרת רחל אשתו:)מצד אימו(.